Arkivforteckning —Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen A
Serie
Protokoll
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1919-1951




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen D1
Serie
Liggare
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning
1 1923-1946 Personer som erhallit fattigunderstod samt

kommunalt pensionstillskott




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen D2
Serie
Socialregisterliggare
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 Spridda ar

Aktnummer 1-400




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum

Fattigvardsstyrelsen D3

Serie

Inventariebocker

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1930-1933 Inventariebok for &lderdomshemmet




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen E

Serie
Inkomna handlingar

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1936-1951




Arkivforteckni

ng — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen F1
Serie
Ansokan om stats- och landstingsmedel
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1931-1951




Arkivforteckni

ng —Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen F2
Serie
Testamenten, bouppteckningar, arvsskiften
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1922-1951




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum
Fattigvardsstyrelsen Gl
Serie
Huvudbocker
Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

1 1929-1951 Bankrékningar och kassasammandrag




Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare Seriesignum

Fattigvardsstyrelsen G2

Serie

Kassabocker

Plats [ Volym [ Tid | Anmérkning

[EEN

1919-1926 Innehaller &ve sammandrag av fattigvardens
donationer

1927-1928
1929-1932
1933-1935
1936-1938
1939-1941
1942-1944
1945-1947
1948-1950

1951
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Arkivforteckning — Ekeby kommuns arkiv

Arkivbildare

Fattigvardsstyrelsen

Seriesignum

G3

Serie

Verifikationer

Plats [ Volym [ Tid

| Anmérkning

1939-1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948

1948-1949
1950
1951
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